1213
Pillatus ubi ad quatuor legibatur quibus vis nisi dicitur differe
gloriam atque ex excipit suo sed cum dicitur ubi dicitur
renewe reu kad & abdicari ut quicquid sibi in auxilio reu
is be & dicitur dicitur sub am psona hinc est & quod habet
fad vadi quo sed deo hinc dicitur quod sub facta ad bene
quod est ubi tunc quod sub facta dicitur quod sub facta dicitur
quod sub facta

Koniczki recedit ab

Interriba et Jurisdictione
Comparens per hunc Coray Offo & Allogentibus Caspiti la
pitauentibus Primum Nobiles Reuelans Koniczki & pallat
antibus Primum Dignitibus Juribus quibus quibus quibus
competet recedit hinc ad quatuor Caspiti Primum Jurisdictionem
be ad dicitur ubi dicitur quod ad acta et spiritus quatuor
attinet incorporat & ab hinc ubi dicitur & corpore dicitur quatuor
quatuor ad quatuor expresso recognouit An ab dicitur facta et dicitur
ta dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
Amigantibus dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
fieri dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
in dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
comy dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
ad Coray dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
quia dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
et dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
fella dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
ne dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur

Amigantibus dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
fieri dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
in dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
comy dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
ad Coray dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
quia dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
et dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
fella dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
ne dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur

Idem receditur Protono

Coray Offo Allogentibus Caspiti Primum Nobiles Re
colans Koniczki & pallat dicitur dicitur dicitur dicitur
et quibus ac foro dicitur recedit hinc ad quatuor ubi dicitur
ubis que ad hinc acta attinet incorporat dicitur dicitur
quia quatuor ad quatuor expresso recognouit An ab dicitur